
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 
SETOR DE LICITAÇÃO 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
Processo nº 241/21, Licitação nº 011/21, Edital nº 009/21 do Pregão Presencial nº 007/21 
Objeto: aquisição e fornecimento de gás de cozinha (glp) de forma parcelada. 
Homologada/Adjudicada para a empresa: Lima Gás e Água Ltda - Valor: R$ 35.384,60. 
Guzolândia, 25/05/21. Marcio Luís Cardoso - Prefeito Municipal. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 
SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 036/21. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 241/21. 
Contratado: Lima Gás e Água Ltda-MEli. Valor: R$ 35.384,60. Assinatura: 25/05/21. Objeto: 
aquisição e fornecimento de gás de cozinha (glp).Guzolândia, 02/06/21. Marcio Luís Cardoso - 
Prefeito Municipal. 
 
 


